

XXXIII TYDZIEŃ KULTURY JĘZYKA W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM

RELACJA Z WYDARZENIA¹

Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość	
Szkoła Podstawowa nr 2 w Końskich	
Tytuł przedsięwzięcia i forma przedsięwzięcia (np. konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, turniej, quiz, itp.)	Tydzień Kultury Języka w Szkole Podstawowej nr 2 w Końskich
Czas i miejsce imprezy:	10.03.2025 – 14.03.2025 Szkoła Podstawowa nr 2 w Końskich
Liczba uczestników: (faktyczna lub orientacyjna/liczba odsłon w przypadku wydarzenia online)	272
Odbiorcy: (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – klasa, dorośli)	Uczniowie klas IV-VIII
Krótką relacją: Ciekawostki/uwagi (Informacje warte zaznaczenia, podkreślenia)	<p>W XXXIII Tygodniu Kultury Języka w naszej szkole codziennie zapraszaliśmy na „Poranek z lekturą”, czyli do wysłuchania humorystycznego fragmentu książki Edmunda Niziurskiego nadawanego przez szkolny radiowęzeł. Uczniowie poznali fragmenty powieści „Żaba, pozbieraj się”, „Przygody Bąbla i Syfona”, „Sposób na Alcybiadesa”, „Awantura w Niekłaju” oraz opowiadania „Trzynasty występ”. Wzięli również udział w konkursie ortograficznym „Szkolny Mistrz Ortografii”. Podczas konkursu recytatorskiego prezentowali humorystyczne fragmenty prozy różnych autorów. W ostatnim dniu TKJ w szkole uczestniczyli w quizie wiedzy o książkach E. Niziurskiego.</p> <p>Zainteresowanie uczniów wywołały wysłuchane fragmenty utworów Niziurskiego, szczególnie „Przygody Bąbla i Syfona” oraz „Żaba, pozbieraj się”.</p>
Można dołączyć dokumentację	

¹ **Uwaga!** Proszę wypełniać wg zasad: czcionka *calibri* 11, interlinia – *pojedyncza*; nie więcej niż 1-2 strony



fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp.²

Uwaga! Nie więcej niż 4 zdjęcia, które powinny być podpisane i umieszczone w relacji.

Podpis organizatora
Ewa Salagierska
Edyta Skawińska
Katarzyna Tymowska-Kowalska

² Jeśli Państwo chcą przesłać zdjęcia lub filmik, to proszę przesłać w oddzielnym pliku wraz z formatką; jeśli link, to proszę go umieścić go we wskazanej rubryce